

Kiroskay Cooperative Society – CS LTD.

קירוסקאי אגש"ח בע"מ, קמי פרידמן

03/05/18 10:00

חשבונות לקוחות, תאריך 01/05/18, חשבון 3010465

תנועות פתוחות לתאריך

נכון ל: 01/05/2018

ת. למאזן	ת. ערך	מספר ת. יומן	סוג תנועה	אסמכתא	אסמכתא 2	פרטים	חובה	זכות	סכום מצטבר	מט
חשבון: 3010465, תאור חשבון: משרד הבטחון אג.כספים										
17/02/14	17/02/14	14003064	חל	IN140335		תיקון מכשיר במעבדה	286.00		286.00	ש"ח
19/05/14	19/05/14	14010898	חלמ	SI1402372	10902	קריאת שרות מאי-14	1,864.00		2,150.00	ש"ח
17/08/14	17/08/14	14019299	חלמ	SI1404036		פל 31381933	602.00		2,752.00	ש"ח
09/11/14	09/11/14	14027639	חלמ	SI1406288		קריאת שרות נוב-14	1,009.00		3,761.00	ש"ח
24/11/14	31/01/15	14029195	חלמ	SI1406678		מקרר 1 רוחבי גימור /S304	726.00		4,487.00	ש"ח
02/12/14	28/02/15	14030254	חלמ	SI1407065		קומבי אנלוגי, 40X1/1gn	3,908.00		8,395.00	ש"ח
08/12/14	28/02/15	14031000	חלמ	SI1407245		קריאת שרות דצמ-14	792.00		9,187.00	ש"ח
01/04/15	30/06/15	15008925	חלמ	SI1502210		קומבי אנלוגי, 40X1/1gn	1,080.00		10,267.00	ש"ח
26/11/15	31/01/16	15036389	חלמ	SI1507944		הזמנת רכש 4440001042 - מ	503.00		10,770.00	ש"ח
08/12/15	29/02/16	15037744	חלמ	SI1508204		קריאת שרות דצמ-15	661.00		11,431.00	ש"ח
22/05/16	31/07/16	16013321	חלמ	SI1661880		ברמיקסר מקל-מנוע בלבד, w	1,000.00		12,431.00	ש"ח
21/06/16	31/08/16	16016446	חלמ	SI166001705		מדיח דלת 40סל/ש מים קרים	678.00		13,109.00	ש"ח
07/02/17	30/04/17	17003128	חלמ	SI1760642		מדיח דלת 40סל/ש מים קרים	843.00		13,952.00	ש"ח
12/02/17	30/04/17	17003589	חלמ	SI1760741		מדיח דלת 65סל/ש 400/3 +	377.00		14,329.00	ש"ח
28/02/17	30/04/17	17005105	חלמ	SI1761030		מדיח דלת 40סל/ש מים קרים	655.00		14,984.00	ש"ח
31/07/17	30/09/17	17020532	חלמ	SI1764287		כיריים גז 4 מבערים עג תנ	586.00		15,570.00	ש"ח
08/08/17	31/10/17	17021368	חלמ	SI1764443		מדיח דלת 65סל/ש 400/3 +	3,269.00		18,839.00	ש"ח
26/10/17	31/12/17	17027841	חלמ	SI1765689		כיריים גז-חלק מהז' רכש-3	607.00		19,446.00	ש"ח
29/10/17	31/12/17	17027932	חלמ	SI1765717		מדיח כלים מסוע פנימי מים	1,416.00		20,862.00	ש"ח
01/11/17	31/01/18	17028501	חלמ	SI1765812		גרידל גז-חלק מרכש-003333	1,828.00		22,690.00	ש"ח
04/02/18	30/04/18	18002284	חלמ	SI1860530		כיריים גז 4 מבערים עג תנ	730.00		23,420.00	ש"ח
14/03/18	31/05/18	18006204	חלמ	SI1861185		גרידל גז כרום שולחני 250	503.00		23,923.00	ש"ח
סה"כ לחשבון: 3010465										ש"ח
							23,923.00	0.00	23,923.00	ש"ח

חוקר באמצעות פרויליטי - פרויליטי סופטוור ג'מ